(1) qui s

(2) ex

(a) hac ipsa

(b) hoc ipso scilicet

(aa) pulchro

(bb) perfecto *L*

22 *figuram*

(1) leg

(2) veteris *L*

25 *per*

(1) Eucharistiae

(2) Sacramenti *L*

VARIANTEN-ANALYSE ZU VI,4 S. 2536:

- 2 vini,
(1) obsignatio autem hujus testamenti sa
(2) institutum *L*
- 3 obsignatum
(1) in
(2) sanguine *L*
- 11 primum
(1) Christu
(2) hanc *L*
- 11 qua
(1) sanguis
(2) vinum *L*
- 20 fecerit
(1) quod
(2) ut *L*
- 27 consecravit,
(1) *qui tunc vinum in sanguine figuravit*
(2) (: id *L*
- 28 , mystice *gestr. u. erg.* expressit :)
(1) *sacramentum enim nihil aliud*
(2) *qui L*
- 28 *sanguine*
(1) *figuravit* (: ut olim sanguinem in vino figuravit. :)
(2) *figuravit.* (: Ita explicandus est hic locus
(3) (: cum *L*

VARIANTEN-ANALYSE ZU VI,4 S. 2537:

1 *figuravit.*

(1) (: Ita explicandus est hic locus ne priora omnia ⟨praecipitat⟩, minime ergo

(2) (: Cum dicitur Christum san

(3) (: Consecrationis

(4) (: Dicitur |hic erg. | L

3 olim *erg. L*

3 nunc *erg. L*

3 hic *erg. L*

5 solenne *erg. L*

5 aqua

(1) symbolum

(2) in L

11 Hieremiae *erg. L*

13 *vestro*

(1) *co*

(2) (: id est

(a) qualem ⟨-⟩

(b) quale L

15 *eum* | (: id est jam abhinc,

(1) id est jam a

(2) seu jam a prophetae tempore :) *gestr. | intelligas L*

17 dedit,

(1) prophetes corpus

(2) dicendo L

VARIANTEN-ANALYSE ZU VI,4 S. 2538:

- 1 arbitror
(1) *repraesentare* in alio Tertulliani loco significare,
(2) quod . . . significet, *L*
- 2 figurare,
(1) nam
(2) tametsi *L*
- 11 coelo
(1) non fore
(2) carnem *L*
- 17 illis
(1) *ed*
(2) (: discipulis :) *L*
- 18 *disponeret*
(1) *causam*
(2) *statum* *L*
- 18 rationem
(1) salutis :) *praemisit*
(2) salutis, *L*
- 20 *etiam*
(1) *qui*
(2) (: explicare *L*
- 21 *sunt.*
(1) *Sicut et supra*
(2) (: id *L*

VARIANTEN-ANALYSE ZU VI,4 S. 2539:

- 10 quod
(1) ipse
(2) ipsi *L*

VARIANTEN-ANALYSE ZU VI,4 S. 2540:

VARIANTEN-ANALYSE ZU VI,4 S. 2541:

12 ὑπολείψεις *L ändert Hrsg.*

13 Matth. . . . 6. *erg. L*

14 1. Cor. . . . 3. *erg. L*

16 Dei

(1) principi

(2) ac *L*

16 principium.

(1) Haec fidei

(2) ergo omnibus

(3) Quod *L*

19 ad

(1) eam

(2) verbum *L*

VARIANTEN-ANALYSE ZU VI,4 S. 2542:

2 acti |erant *gestr.* | v. *L*

4 seculo |aliqui *gestr.* | id *L*

5 non

(1) sciebat

(2) observavit *L*

7 in Matth. *L ändert Hrsg. nach Barclay*

10 multi

(1) literati

(2) salvantur *L*

19 sunt *L ändert Hrsg.*

22 de

(1) particularibus

(2) particulari *L*

VARIANTEN-ANALYSE ZU VI,4 S. 2543:

28 Dei,

(1) est spirituale

(2) in *L*